
 
 

SCUOLE DELL’INFANZIA 
SESONA E CORGENO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ingresso 

Uscita 

8.00 – 9.00 

15.45 - 16.00 

8.00 – 9.00 

15.45 - 16.00 

8.00 – 9.00 

15.45 - 16.00 

8.00 – 9.00 

15.45 - 16.00 

   8.00 – 9.00 
15.45 - 16.00 

 

SCUOLE  PRIMARIE 

“E. DE AMICIS”  -    VERGIATE 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ingresso 
 

Termine lezioni 

8.00/8.05 
 

13.00 

8.00/8.05 
 

13.00 

8.00/8.05 
 

13.00 

8.00/8.05 
 

13.00 

8.00/8.05 
 

12.00 

 
Mensa  

13:00-14:00 

 

Mensa  
13:00-14:00 

Mensa  
13:00-14:00 

 
 

Inizio lezioni 
Termine lezioni  

 

14.00 
16.00 

14.00 
16.00 

14.00 
16.00 

CLASSE V : giovedì pomeriggio uscita ore 17.00 e venerdì mattina uscita alle ore 13.00 
 

 

“ KAROL WOJTYLA – CIMBRO 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 Ingresso 
 

Termine lezioni  

8.10/8.15 
 

12.30 

8.10/8.15 
 

12.30 

   
8.10/8.15 

 
12.30  

 

8.10/8.15 
 

12.30 

8.10/8.15 
 

13.15 

 
Mensa  

12:30-13:30 
Mensa  

12:30-13:30 
13.30 
15.30 

 

Mensa  
12:30-13:30 

Mensa  
12:30-13:30 

13.30 
15.30 

 

 Inizio lezioni 
Termine lezioni  

 

13.30 
15.30 

 

13.30 
15.30 

 

CLASSE V : martedì e giovedì pomeriggio uscita alle ore 16.30 
 

 

“MEDAGLIE D’ORO”  -  CORGENO 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 
Ingresso 

 
Termine lezioni  

 

8.10/8.15 
 

12.45 

8.10/8.15 
 

12.45 

8.10/8.15 
 

12.45 

8.10/8.15 
 

12.45 

8.10/8.15 
 

12.45 

 
Mensa  

12:45-13:45-50 
 

Mensa  
12:45-13:45-50 

Mensa  
12:45-13:45-50 

13.50 
16.20 

 
Ingresso 
Uscita 

13.50 
16.20 

13.50 
16.20 

CLASSE V : martedì e venerdì mattina uscita alle ore 13.45 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “DON MILANI” 
 

Tempo normale 30 ore 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ingresso 
Uscita 

8.00 
14.00 

8.00 
14.00 

8.00 
14.00 

8.00 
14.00 

8.00 
14.00 

 

Tempo prolungato 36 ore  
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ingresso 
Uscita 

8.00 
13.00 

8.00 
14.00 

8.00 
13.00 

8.00 
14.00 

8.00 
13.00 

 Mensa  Mensa  Mensa 

Ingresso 
Uscita 

14.00 
16.00 

 
14.00 
16.00 

 
14.00 
16.00 

 
 

 


