ORARI DI FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE

SCUOLE DELL'INFANZIA

		0000			
		SESONA	E CORGENO		
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Ingresso Uscita	8.00 - 9.00 15.45 - 16.00				

SCUOLE PRIMARIE

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Ingresso	8.00/8.05	8.00/8.05	8.00/8.05	8.00/8.05	8.00/8.05
Termine lezioni	13.00	13.00	13.00	13.00	12.00
	Mensa		Mensa	Mensa	
	13:00-14:00		13:00-14:00	13:00-14:00	
Inizio lezioni	14.00		14.00	14.00	
Termine lezioni	16.00		16.00	16.00	

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Ingresso	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15
Termine lezioni	12.30	12.30	12.30	12.30	13.15
	Mensa 12:30-13:30	Mensa 12:30-13:30	Mensa 12:30-13:30	Mensa 12:30-13:30	
Inizio lezioni Termine lezioni	13.30 15.30	13.30 15.30	13.30 15.30	13.30 15.30	

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Ingresso	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15	8.10/8.15
Termine lezioni	12.45	12.45	12.45	12.45	12.45
	Mensa 12:45-13:45-50		Mensa 12:45-13:45-50	Mensa 12:45-13:45-50	
Ingresso Uscita	13.50 16.20		13.50 16.20	13.50 16.20	

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "DON MILANI"

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Ingresso	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
Úscita	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00
טוטוע טעווו	ngato 36 oi	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerd
	Lunedì	Martedì			
Ingresso			Mercoledì 8.00	Giovedì 8.00	Venerd 8.00
	Lunedì	Martedì			
Ingresso	Lunedì 8.00	Martedì 8.00	8.00	8.00	8.00 13.00
Ingresso	8.00 13.00	Martedì 8.00	8.00 13.00	8.00	8.00